№ п/п Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр
Чтение /

20б

Странов

едение

20 б/

Аудиров

ание/ 15

б

Лексика

и

граммат

ика/20 б

Письмо/

20 б

Устная

часть /25

б

макс. балл-

120 б/

кол-во

баллов

участника

Апел

ляция
Итого- Статус

рейти

нг

Фамилия, имя,

отчество

педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1
немецкий

язык

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области"

Чукаткина

Марина Юрьевна
8 нем-08-01 9 9 11 7 0 20 56 56 участник 1

Власова Алевтина

Алексеевна,

учитель немецкого

языка

2
немецкий

язык

Муниципальное

общеобразовательное  учреждение

«Ульяновская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области»

Дрбоаян  Карина

Михайловна
8 нем-08-02 11 11 9 5 0 16 52 52 участник 2

Елдина Надежда

Владимировна,

учитель немецкого

языка

3
немецкий

язык

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Темповская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района  Саратовской

области"

Шавалина

Камилла

Алексеевна

8 нем-08-03 5 8 7 0 0 20 40 40 участник 3

Зуева Галина

Васильевна,

учитель немецкого

языка

Протокол муниципального этапа олимпиады по  немецкому языку . Ртищевский район, 18, 25 ноября 2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2025 года

Решили: утвердить результаты муниципально этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2025 года

Heueqxnfi.rr3brK

3)resa farrHa BaczmenHa-
rlp9ACeAarenb
Bnacosa Anenrzna Aner<ceenua
Mzxanena Hnna BlmanreeHa
Kpanqona Mapraua Bur<roponHa
Bopo4rzna Enena Bzrroponna

@uluan MOy <<Tenauoscrca.a COIII;
n.ny.I)
MOy <Llhzno-f onr4ubruca{ COIII)
MOY COIII J\Ib4

MOY <<TeMnosorca.a COIII>
MOy <L[zno-f orrr4uBrHca.rr COIII)

'*